
REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA

W KIELCACH

Kielce, dnia 24.01.2024 r.

BI.233.1.2024

Ogłoszenie
o przetargu na sprzedaż samochodu służbowego

Ogłaszający przetarg i jego siedziba
Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach
ul. Targowa 18, 25-520 Kielce

Przedmiot przetargu

Samochód osobowy HYUNDAI SONATA CRDi MR'08 E4 , TK 0371C

Rok produkcji 2008, olej napędowy, pojemność silnika 1991 ccm, moc llOkW {150KM), sedan, 4
drzwiowy, kolor srebrny 2-warstwowy z efektem metalicznym, wskazanie drogomierza 253005
km.

VIN: KMHEU41VP9A548243, data pierwszej rejestracji 01.07.2008r.
Wyposażenie : autoalarm, poduszka powietrzna kierowcy, filtr p/pyłkowy, poduszka powietrzna pasażera z
możliwością odłączenia, fotel kierowcy z regulacja odcinka lędźwiowego, poduszki powietrzne boczne
przednie, fotel kierowcy z regulacją wysokości, radioodtwarzacz z obsługą formatu MP3, głośniki 6 szt.,
sterowanie radiem w kierownicy, immobtlizer, system elektronicznej kontroli toru jazdy ESP, klimatyzacja
automatyczna, system wspomagania nagłego hamowania, kolumna kierownicy regulowana, szyba przednia
ogrzewana koło zapasowe z tarcza aluminiową, światła p/mgielne przednie, komputer pokładowy, tarcze kół
aluminiowe, kurtyny powietrzne boczne, wspomaganie układu kierowniczego, napinacze pasów
bezpieczeństwa z kontrola naciągu, zagłówki foteli przednich aktywne, oparcie siedzeń tylnych dzielone
asymetrycznie, zamek centralny zdalnie sterowany, podłokietnik siedzeń tylnych, ABS + EBD - system
dystrybucji siły hamowania ABS - system zapobiegający blokowaniu kół, system dystrybucji siły hamowania
elektroniczny EBD, lusterka zewnętrzne, podgrzewane i  regulowane elektrycznie, lusterka zewnętrzne
regulowane elektrycznie, lusterka zewnętrzne podgrzewane elektrycznie, szyby przednie i tylne regulowane
elektrycznie, szyby przednie regulowane elektrycznie, szyby tylne regulowane elektrycznie.
Wyposażenie dodatkowe: czujniki parkowania - tył 94. lakier metalizowany.

Samochód można obejrzeć przed siedzibą Izby (ul. Targowa 18) w terminie od 25 stycznia 2024 r.
do 7 lutego 2024 r., w dni robocze w godz. 8.00 -14.00, po telefonicznym uzgodnieniu.

Cena wywoławcza
7.100,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto zł)

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Izby (p. 501)  w dniu 9 lutego 2024 r. o godz. 10.00

Wadium
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przez oferenta wadium w wysokości 710,00
zł (10% wartości auta z wyceny) w terminie do 7 lutego 2024 r. na konto Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach: NBP 94 1010 1238 0844 5913 9120 0000, najpóźniej do godziny 12.00

ul. Targowa 18, 25-520 Kielce
tel. 41 36 01 600

kielce@rio.gov.pl



Wadium uznaje się za wniesione z chwilą jego wpłynięcia na wskazane wyżej konto.

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadia złożone przez pozostałych
oferentów zostaną zwrócone w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru. Nie podlega zwrotowi
wadium wniesione przez oferenta, który wygra przetarg i uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

Wymagania dla ofert zainteresowanych podmiotów

Oferta powinna zawierać:
a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy stanowiący załącznik Nr 1 do ogłoszenia,
b) podpisany przez oferenta formularz klauzuli obowiązku informacyjnego stanowiący

załącznik Nr 2 do ogłoszenia,
c) parafowany na każdej stronie projekt umowy stanowiący załącznik Nr 3 do ogłoszenia.

Termin i miejsce składania ofert, okres związania oferta

Oferty należy przesyłać na adres Izby (Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach, 25-520 Kielce,
ul. Targowa 18) lub złożyć w jej siedzibie ( w Sekretariacie, p. 506) w zaklejonej kopercie,
opatrzonej danymi oferenta z dopiskiem „RIO Przetarg HYUNDAI SONATA", w terminie do dnia
8 lutego 2024 r. do godziny 12.00

Dodatkowe informacje

Odrzuceniu przez komisję przetargową podlegają oferty złożone po wyznaczonym terminie, w
niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium, a także oferty niespełniające
wymagań, nieczytelne lub budzące inną wątpliwość,  a złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do
uznania jej za nową ofertę. Oferent, którego oferta zostanie odrzucona, zostanie o tym niezwłocznie
powiadomiony.

Wybrana zostanie oferta z najwyższą ceną.
Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

W razie zaoferowania tej samej ceny przez kilku oferentów przetarg będzie kontynuowany w
formie aukcji między nimi. Oferenci, którzy złożą równorzędne oferty, zostaną powiadomieni o
terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. Jeżeli będą obecni w dniu przetargu i zostaną
powiadomieni, to aukcja odbędzie się w tym samym dniu - 9 lutego 2024 r.

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z
ofert, bez podania przyczyn.
Dodatkowe wyjaśnienia i informacje dotyczące przetargu, w tym o przedmiocie przetargu, można
uzyskać telefonicznie lub osobiście w siedzibie Izby w Kielcach, ul. Targowa 18. Osobą uprawnioną
do kontaktowania się z oferentami jest: Agnieszka Kundera - Kierownik Biura, tel: 41 3601-601.

Termin zawarcia umowy, zapłaty ceny i wydania przedmiotu sprzedaży

Umowa sprzedaży z oferentem, który zaoferował najwyższą cenę w przetargu, zostanie zawarta w
terminie 10 dni od jego wyboru, a w przypadku przeprowadzenia aukcji - z chwilą udzielenia
przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę.
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 7 dni od zawarcia umowy sprzedaży.
Wydanie przedmiotu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.
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Podstawa prawna

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w spawie szczegółowego sposobu
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa {Dz.U. z 2023 r. poz.
2303).

Przedmiot sprzedaży stanowi składnik rzeczowy majątku ruchomego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach, zakwalifikowany jako zużyty i przeznaczony do Z;
poprzez sprzedaż.

podarowania

Załączniki:
załącznik Nr 1- Formularz ofertowy
załącznik Nr 2 - Formularz klauzuli informacyjnej
załącznik Nr 3 - Umowa sprzedaży - projekt
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